

La Ferranderie

4/6 chemin du Tremble
18320
SAINT HILAIRE DE GONDILLY

- Tarifs toutes charges comprises (Hors taxe de séjour)
- Lot serviettes (1 grande/1 petite) avec suppl. 2,50 € /pers.

- 6^{ème} personne supplémentaire : 6€ par nuit supplémentaire
- 7^{ème} personne supplémentaire 6€ euros par nuit supplémentaire

TARIFICATION 2022

TARIFICATION 2022		NB nuitées	Montant	Jusqu'à 5 pers. (base 2 nuits minimum soit, par nuitée)
Dont ménage 40 €	Base 2 nuits minimums (nuitée suppl. 38 €)	2	240,00€	120,00 €
	3 nuits	3	278,00 €	92,67 €
	4 nuits	4	316,00 €	79,00 €
	5 nuits	5	354,00 €	70,80 €
	6 nuits	6	392,00 €	65,33 €
Dont ménage 40 €	Base 1 semaine (nuitée suppl. 38 €)	7	360,00 €	51,43 €
	8 nuits	8	398,00 €	49,75 €
	9 nuits	9	436,00 €	48,44 €
	10 nuits	10	474,00 €	47,40 €
	11 nuits	11	512,00 €	46,55 €
	12 nuits	12	550,00 €	45,83 €
	13 nuits	13	588,00 €	45,23 €
Dont ménage 40 €	Base 2 semaines (-10 %) et nuitée suppl. à 34 €)	14	612,00 €	43,71 €
	15 nuits	15	646,00 €	43,07 €
	16 nuits	16	680,00 €	42,50 €
	17 nuits	17	714,00 €	42,00 €
	18 nuits	18	748,00 €	41,56 €
	19 nuits	19	782,00 €	41,16 €
	20 nuits	20	816,00 €	40,80 €
Dont ménage 50 €	Base 3 semaines (- 20 % et nuitée suppl. à 30 €)	21	808,00 €	38,48 €
	22 nuits	22	838,00 €	38,09 €
	23 nuits	23	868,00 €	37,74 €
	24 nuits	24	898,00 €	37,42 €
	25 nuits	25	928,00 €	37,12 €
	26 nuits	26	958,00 €	36,85 €
	27 nuits	27	988,00 €	36,59 €
Dont ménage 50 €	Base 4 semaines (- 30 % et nuitée suppl. à 26 €)	28	931,00 €	33,25 €
	29 nuits	29	955,00 €	32,93 €
	30 nuits	30	979,00 €	32,63 €
	31 nuits	31	1 003,00 €	32,35 €
	32 nuits	32	1 027,00 €	32,09 €
	33 nuits	33	1 051,00 €	31,85 €
	34 nuits	34	1 075,00 €	31,62 €
Dont ménage 60 €	Base 5 semaines et plus (-40 %, Nuit suppl. à 22 €; nous consulter pour devis personnalisé)	35	996,00 €	28,46 €